בית משפט השלום בראשון לציון

ה"ת 50065-07-17 מדינת ישראל נ' יעקובי
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

בפני כבוד השופט אייל כהן
מבקשים
נגד
משיבה
1. מישל יעקובי 2. ליטל יעקובי
מדינת ישראל

### החלטה

בפניי שלש בקשות להשבת תפוסים שנתפסו ע"י המשיבה, מכוח סעיף 32 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) (נוסח חדש), התשכ"ט - 1969 (להלן: "הפקודה") וסעיפים 21 ו-26 לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס - 2000 (להלן: "החוק לאיסור הלבנת הון").

### 1. רקע, תמצית הבקשות וטיעוני הצדדים

נגד המבקשים ואחרים נוהלה חקירה סמויה ע"י יאחב"ל ורשות המיסים, בגין חשד לביצוע עבירות שונות ולרבות קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, הלבנת הון ועוד. המבקשים ואחרים חשודים בכך כי עסקו במתן הלוואות וניכיון שיקים, תוך ביצוע עבירות, שנועדו בין היתר להסוות את מהות עיסוקם.

ההחזקה בתפוס, מטבעה, אינה לצמיתות כי אם מוגבלת ומתוחמת בזמן (בש"פ 6951/13 **הלוי נ' משטרת ישראל**, מיום 10.12.13), וזאת כחלק ממהותם הזמנית של הליכים מעין אלה (ראו למשל: בש"פ 5820/16 **לורי שם טוב נ' מדינת ישראל**, מיום 25.8.16, סע' 19 והאסמכתאות שם).

פן נוסף הוא החובה לוודא כי יהיו בידי בעל הרכוש שחולט ובני משפחתו הגרים עימו, אמצעי מחיה סבירים [סע' 23 לחוק איסור הלבנת הון, המפנה בעניין זה להוראת פקודת הסמים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973].

בנוסף לאמור, נודעת חשיבות רבה לזכותו של "טוען לזכות" ברכוש להשמיע את עמדתו, כפי שמצא הדבר את ביטויו במספר הוראות חוק. כך הדבר גם באשר לשלב הדיון בסעד זמני, על אף העדר הוראת חוק [בש"פ 6159/01 **אבו עמר נ' מדינת ישראל**, מיום 8.10.01; וראו גם: תקנות הסמים המסוכנים (סדרי דין לענין חילוט רכוש), התש"ן-1990].

נבחן להלן את טיבה של המחלוקת בין הצדדים, בהתאם לפריזמה אותה מתווה הדין.

## **2.2 מן הכלל את הפרט- יישום הדין בנסיבות**

בקשת המשיבה לתפיסת הרכוש נשענת על תשתית ראייתית מספקת לחובת המבקשים. בהעדר טיעון מטעם המבקשים

לסתור, המדובר בנתון מוסכם. על אף האמור אציין כי זו גם מסקנתי בשלב זה, לאחר עיון במסמכים במ/1 - במ/8.

עוד בדיון הנדחה, תעדכן המבקשת בדבר השלמת החקירה ועמדתה לעניין הרכב הישן, כמו גם תישמע עמדת הבנק באשר לשלשת הרכבים, כפי האמור בסיפא החלטתי מיום 3.8.17.

### **חומר חסוי יוחזר למשיבה ע"י המזכירות באמצעות מעטפה סגורה**

ניתנה היום, ט"ז אב תשע"ז, 08 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.